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Festiwal: „50na50” Kadry
Nieśmiertelnych w Kinie
Centrum

Festiwal Polskich Filmów Fabularnych – najważniejsze wydarzenie w kraju poświęcone
rodzimej kinematografii – obchodzi w 2025 roku 50. urodziny. To doskonały moment, aby
popatrzeć wstecz, przypomnieć przełomowe wydarzenia i historyczne chwile, zastanowić
się nad duszą i charakterem tej imprezy. Ścieżek opowiadania o festiwalu i
przywoływania ważnych momentów jest wiele – różnych, barwnych, wyrazistych. Projekt
„50 na 50”, którego organizatorem jest Pomorska Fundacja Filmowa w Gdyni – producent
FPFF, to całoroczne ogólnopolskie wydarzenie, które pozwoli nam część z tych opowieści
wspólnie przedstawić.

W ramach projektu „50 na 50” w 34 miastach, m.in. Gdańsku, Warszawie, Krakowie, Sejnach,
Hrubieszowie, Bolesławcu, Lubomierzu, a także Wadowicach odbędą się przeglądy filmów z
dotychczasowego repertuaru Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych. W ten sposób jubileusz
najważniejszego filmowego wydarzenia w kraju świętować będzie aż 57 instytucji.

W Kinie Centrum festiwal odbędzie się pod nazwą „Kadry Nieśmiertelnych” w terminie 15
– 16 listopada.
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Pokaz poprzedzony prelekcją – Katarzyna Mikurda

 PLAC ZBAWICIELA
15 listopada, godz. 16:00

Dramat, prod. Polska, reż, Krzysztof Krauze, Joanna Kos-Krauze, wyk. Jowita Budnik,
Arkadiusz Janiczek, Ewa Wencel, czas 105 min., od 15 l.

Film opowiada historię, która zdarzyła się naprawdę. Młode małżeństwo z dwójką dzieci ma wkrótce
odebrać klucze do własnego mieszkania. Ponieważ przeznaczyli na to wszystkie pieniądze, muszą
oszczędzać. Rezygnują z samodzielności i wynajmowanego mieszkania, przenosząc się do matki
chłopaka. Dramat rozpoczyna się, gdy wychodzi na jaw, że developer zbankrutował. Teraz młodzi nie
tylko stracili wszystkie pieniądze, nie mają szans na własne mieszkanie, ale popadają w kolosalne
długi.

Bilety: 19 zł (normalny), 16 zł (ulgowy), 14 zł (grupowy/KDR)

Kliknij i kup bilet!

Pokaz poprzedzony prelekcją – Marcin Radomski

UCIECZKA Z KINA WOLNOŚĆ
16 listopada, godz. 15:00

Dramat psychologiczny, prod. Polska, reż. Wojciech Marczewski, wyk. Janusz Gajos, Zbigniew
Zamachowski, Teresa Marczewska, Piotr Fronczewski, czas 87 min., od 15 l.

W kinie „Wolność’ odbywa się projekcja filmu „Jutrzenka”. Seans przerywa niezwykłe wydarzenie.
Aktorzy ożywają na ekranie, rozpoczynają między sobą rozmowy, wciągają w nie publiczność. Wokół
kina gromadzą się tłumy, odpowiednie władze i służby zastanawiają się co począć w tej
skomplikowanej sytuacji. Przybywa także cenzor Rabkiewicz

Bilety: 19 zł (normalny), 16 zł (ulgowy), 14 zł (grupowy/KDR)

Kliknij i kup bilet!
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Pokaz i spotkanie z udziałem Olgierda Łukaszewicza

KRÓTKI FILM O MIŁOŚCI
16 listopada, godz. 17:00

Dramat psychologiczny, prod. Polska, reż. Krzysztof Kieślowski, wyk. Grażyna Szapołowska,
Olaf Lubaszenko, Stefania Iwińska, Piotr Machalica, czas 83 min., od 15 l.

Tomek ma dziewiętnaście lat, jest młodym, wrażliwym człowiekiem. Mieszka u matki swojego
przyjaciela, który wyjechał z misją wojskową do Syrii. Wieczorami przez lunetę podgląda mieszkającą
w pobliżu Magdę, piękną, dojrzałą kobietę. Odziera ją z prywatności, z ukrycia próbuje ingerować w
jej życie osobiste, podstępem doprowadza do pozornie przypadkowych spotkań.

Bilety: 19 zł (normalny), 16 zł (ulgowy), 14 zł (grupowy/KDR)

Kliknij i kup bilet!
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